Kapriol

Pantaloni corti Ghibli

Pantaloni corti da lavoro leggeri

Taglie:

M L XL XKL XXXL

Colori disponibili:

BLU

BEIGE GRIGIO

Pantaloncini da lavoro estivi realizzati con Nylon Taslan, particolarmente resistente e leggero,
facile da lavare e di rapida asciugatura. Technology

Ghibli € un modello polifunzionale di pantaloni da lavoro con dettagli e vestibilita adatti sia per

lavori in ambienti caldi che per utilizzi durante il tempo libero. HoRY
| pantaloncini da lavoro Ghibli sono disponibili in diverse taglie con un'ampia varieta di colori. KL
SPECIFICHE TECNICHE
« elastico in vita Performance
e passanti per cintura
 tasca sul retro con velcro
« doppia tasca cargo g_\\ V)\v;(f
MATERIALI et o
« Tessuto principale: 100% Nylon Taslan 105 g/m2 Asciugatura Confortevole
rapida
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Tabella varianti articolo

Art./Item Colore Taglia/Size
36390 . M
36391 . L
36392 . XL
36393 . XXL
36394 . XXXL
36385 M
36386 L
36387 XL
36388 XXL
36389 XXXL
36380 . M
36381 . L
36382 . XL
36383 . XXL
36384 . XXXL
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Scopri di piu:




