



Pantaloni corti Ghibli

Pantaloni corti da lavoro leggeri

Taglie:

M L XL XXL XXXL

Colori disponibili:



BLU



BEIGE



GRIGIO

Pantaloncini da lavoro estivi realizzati con Nylon Taslan, particolarmente **resistente e leggero**, facile da lavare e di rapida asciugatura.

Ghibli è un modello polifunzionale di pantaloni da lavoro con dettagli e vestibilità adatti sia per lavori in ambienti caldi che per utilizzi durante il tempo libero.

I pantaloncini da lavoro Ghibli sono disponibili in diverse taglie con un'ampia varietà di colori.

SPECIFICHE TECNICHE

- elastico in vita
- passanti per cintura
- tasca sul retro con velcro
- doppia tasca cargo

MATERIALI

- **Tessuto principale:** 100% Nylon Taslan 105 g/m²

Technology



KDry

Performance



Asciugatura
rapida



Confortevole



Tabella varianti articolo

Art./Item	Colore	Taglia/Size
36390		M
36391		L
36392		XL
36393		XXL
36394		XXXL
36385		M
36386		L
36387		XL
36388		XXL
36389		XXXL
36380		M
36381		L
36382		XL
36383		XXL
36384		XXXL